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Tavsiye

Tavsiye: BULUNMAMAKTADIR

Hedef Fiyat:

Getiri Potansiyeli:

Hisse Bilgileri [mn TL]

Kodu: NETAS

Sektör: İletişim  ve Savunma

Son Fiyat: 24,40

Öd. Sermaye: 64,86

Piy. Değeri: 1.583

Firma Değeri: 2.306

Halka Açıklık Oranı: 36,9%

HAPD: 584,6

Yıllık Ort. Hacim: 22,3

Ay 6 Ay Yıl
TL 9,1% 55,8% 44,4%

USD 7,4% 23,8% 2,8%

Relatif -13,7% -9,6% -23,8%

Servis sağlayıcılara ve kurumsal 
müşterilerine, katma değerli IP servislerini, 

çoğul ortam ve ses hizmetlerini 
destekleyebilmeleri için Kablosuz ve 

Kablolu Ağlar, Kurumsal Aglar ve Optik 
Ağlarla donatılmış iletişim altyapısı 

Faaliyet 

Alanı:

Hisse Perf.

Netaş’da faaliyet karındaki düzelme devam 
ederken, uzun süre sonra çeyreklik net kar geldi.  
1Ç22’ deki 48,2 mn TL’lik zarar 2Ç22’deki yaklaşık 30 
mn TL’lik kar ile 1Y22 de zarar 19,1 mn TL’ye geriledi. 
Buradaki ana etmenin yaklaşık 27 mn TL’lik 
ertelenmiş vergi geliri olduğunu da belirtmek isteriz.  

2022 yılının ilk altı aylık döneminde alınan 
sipariş tutarı bir önceki yılın aynı dönemine  göre %73 
büyüyerek 1.618 milyon TL seviyesinde gerçekleşti.  

Aynı dönemde toplam kayıtlı siparişlerdeki büyüme 
ise %60 seviyesinde gerçekleşerek ilk yarıyıl sonu 
itibariy le Şirket’in kayıtlı siparişlerinin 2.123 milyon TL 
seviyesinde gerçekleşmesini sağladı. 

Grup’un 2022 yılı ilk altı aylık satış gelirler i 
geçen yılın aynı dönemine kıyasla %61 oranında 
artarak 979 milyon TL’den 1.579 milyon TL düzeyine 
ulaşmıştır.  

Geçtiğimiz yılın ilk yarısında %4 seviyesinde 
gerçekleşen brüt marj önemli bir sıçramayla %10 
seviyesine yükseldi ve Şirket’in brüt karı dört kat 
artarak 1Y21’deki 40 milyon TL seviyesinden 161 
milyon TL seviyesine çıktı.  

Buna ek olarak, Şirketin operasyonel giderlerde 
sağladığı tasarruf sayesinde Şirket’in operasyonel 
giderlerinin satışlara oranı 1Y21’deki %11 
seviyesinden %9 seviyesine geriledi ve Şirket’in ve 
FVÖK marjı tekrar pozitife döndü. 

Cari dönemde Şirket’in FAVÖK marjı da tekrar 
pozitife dönerek %4 seviyesinde gerçekleşmiş ve 
Şirket 1Y22’de 63 milyon TL FAVÖK açıklamıştır. 

2022 yılının ilk yarısı itibariyle Grup'un nakit ve 
nakit benzerleri 652 milyon TL düzeyinde gerçekleşti.  
Grup’un net borç pozisyonu 2021 yılsonuna göre 
iyileşme sergileyerek 600,7 milyon TL (45,1 milyon 
ABD Doları) seviyesinden 34 milyon ABD Doları 
seviyesine geriledi. 

2022 yılının ilk yarısında Grup'un toplam 
finansal borcu 1,2 milyar TL seviyesinde olup, 
Grup’un, faizsiz teminatsız spot kredileri haricindeki 
kısa vadeli kredilerinin %63’ü TL cinsinden geri kalan 
%37’si ise ABD Doları cinsindendir. 1Y22 itibariy le 
Grup’un toplam konsolide finansal borçlarının yaklaşık 
tamamı bir yıldan kısa vadelidir 
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ÇEKİNCE  

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile 
risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 
yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 
CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla  hazırlanmış 
olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna 
inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı 
kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu 
tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul 
Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini 
temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 
CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir 
veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup 
şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında 
olabileceğini kabul ederler. 
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